第 3号様式（第 5条関係）

排水設備計画確認（変更）申請書

  年  月  日

萩 市 長  あて

申請者  住  所

（行政区         ）

ふりがな

                        氏  名                ㊞

（電話          ）

次のとおり排水設備計画の確認を受けたいので、萩市公共下水道条例施行規程第 5条第

１項の規定により申請します。

申 請 区 分

□排水設備（□新設 □増設 □改築）

□水洗便所（□新設 □増設 □[単独・合併]浄化槽切替□くみ取便所改造）

設 置 場 所
萩市大字       字          番地

（行政区          ）

概算工事費 円 資金内容 □自己資金 □貸付（一部）

工 事 期 間    年   月   日  ～       年   月   日

指 定 業 者

店舗所在地

名   称

代表者氏名                    ㊞

使用水の種別 □水道 □井戸 □水道井戸併用 □その他（        ）

使 用 目 的 □家事  □官公署  □工場 □病院  □浴場 □営業  □その他

利 用 状 況

敷地面積          ㎡ 排水人口          人

建物面積          ㎡ 排水戸数          戸

土地所有者

の 承 諾
住所                氏名            ㊞

建物所有者

の 承 諾
住所                氏名            ㊞

第 5号様式（第 6条関係）

排 水 設 備 工 事 着 手 届 出 書

  年  月  日

萩 市 長  あて

申請者  住  所

ふりがな

                         氏  名               ㊞

（電話          ）

次のとおり排水設備工事に着手しますので、萩市公共下水道条例施行規程第 6条の規定

により届け出ます。

申 請 区 分

□排水設備（□新設 □増設 □改築）

□水洗便所（□新設 □増設 □[単独・合併]浄化槽切替□くみ取便所改造）

設 置 場 所 萩市

工 事 期 間    年   月   日  ～       年   月   日

指 定 業 者

店舗所在地

名   称

代表者氏名                    ㊞

現場責任者 責任技術者                   ㊞

備 考

第 6号様式（第 7条関係）

排 水 設 備 工 事 完 了 届 出 書

   年  月  日

萩 市 長  あて

届出者  住  所

ふりがな

                         氏  名               ㊞

（電話          ）

次のとおり排水設備等の工事が完了したので、萩市公共下水道条例第 7条第１項の規定

により届け出ます。

申 請 区 分

□排水設備（□新設 □増設 □改築）

□水洗便所（□新設 □増設 □[単独・合併]浄化槽切替□くみ取便所改造）

確 認 番 号

平成   年   月   日

萩下水第         号

設 置 場 所

精 算 工 事 費                 円

工 事 期 間    年   月   日  ～      年   月   日

指 定 工 事 店

店舗所在地

名   称

代表者氏名                         ㊞

現 場 責 任 者 責任技術者                        ㊞

合  格 ・ 不 合 格 検査員職氏名                 ㊞

指示事項